
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 210 

по протокол № 17 от 27.02.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, от общо гласували 16: с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал 

се”, общински съвет - Венец  

 
                                                      РЕШИ: 

 

1. Общински съвет – Венец дава съгласие Община Венец да кандидатства по 

проект „Закупуване на компостери за зелени и други биоотпадъци, за безвъзмездно 

предоставяне на домакинствата от община Венец“ пред ПУДООС.  

2. Определя проекта като приоритетен, защото чрез разделното събиране и 

рециклиране на зелени и/или биоразградими битови отпадъци ще се постигне 

намаляване на количеството депонирани битови отпадъци, с оглед осигуряване 

опазването на околната среда от една страна, и на средствата, необходими за 

изпълнение на предприетите мерки от друга страна.  

3. Възлага на Кмета на Община Венец да извърши всички необходими правни и 

фактически действия за кандидатстването пред ПУДООС.  

4. Възлага на Кмета на Община Венец при одобрение на проекта да подпише 

договора с ПУДООС от името на Община Венец. 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

